Modernus vero in Haren et Bommerschoven pastor exponit idem bonuarium annuatim 17 vel 18
florenos non excedere, ex quibus cum matriculario octo debeantur, et decem restantes pro facto non
sufficiant ad missam hebdomadalem decantandam petit et postulat quatenus missae ad minorem numerum
reducantur.

Reproducatur conventio seu cessio bonuarii de quo.

Congregatio feriae sextae 16 septembris 1746,
praesentibus lllustrissimo D. vicario generali,
DD. decano pastore Sancti Christophori, canonico
Ghaye, Wadeleux, PP. Roels et Prevost.
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Joannes Quesnel, desertor Gallus, qui per duos annos et novem menses in parochia de Hive
commoratus est et commoratur matrimonium inire intendit cum Mayonette dicti loci parochiana quam sub
promissione matrimonii defloravit et de cujus facto uterum gerit.

[fol. 68v°] Produxit neosponsus litteras baptismales non vero testimonium libertatis, ast cum pastor
in Hive pluries desuper scripserit dicti neosponsi parocho nulla responsione accepta. Ideo petit ob prolis
nasciturae legitimationem ut sibi iflos in Domino jungendi licentia concedatur.

Scribendum pro catholicitate et libertate.

Boutry, aumonier des gardes du corps du roi, demande les pouvoirs dans ce diocése afin d’exercer
son ministere envers ceux qui pourroient avoir confiance en lui a quoi il ajoute que les eveques des
endroits ou ils ont passé les lui ont donné sans réserve.

Qu'il envoie les pouvoirs lui accordé par d’autre évéques.

Magister d'Ardenne, presbiter et matricularius ecclesiae parochialis de Marneffe exponit quod sese
obligaverit comiti de Berlaymont ad celebrandum singulis diebus dominicis et festivis in castro de
Fammelette sub parochia de Hucorgne, verum cum exponens resideat in Marneffe ubi matricularii officio
fungitur et iisdem diebus dominicis et festivis missam pro parochianorum commoditate celebret, hinc
licentiam binandi hisce diebus pro se et in casu alicujus legitimi impedimenti favore pastoris de Hucorgne
aut alterius de vicinia sacerdotis petit et postulat testante dicto pastore contenta supplicae veritate niti.

Lectum et denegatum.
[fol. 69]
Congregatio feriae tertiae 27 septembris 1746,
praesentibus lllustrissimo D. vicario generali et P. Roels.

Le curé de Givet Notre-Dame se plaint que Maitre Hayot depuis quatre ans et davantage qu'il est
dans sa paroisse en qualité de vicaire a negligé et neglige encor les instructions, qu'il sorte de Ia ville sans
I'avertir sous pretexte que c'est 'usage et qu'il chante reguliérement grande messe sans Gloria meme les
jours d’office double.